
Projekt

z dnia  14 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY POCZESNA

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach  publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Z budżetu gminy na rok 2017 udziela sie pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu                        
w wysokości 800 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 1057 S w km 
0+050 - 0+880 w miejscowości Wrzosowa gmina Poczesna" w ramach projektu pn. „Zwiększenie mobilności 
Subregionu Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych w ciągu DK1-
Poczesna-Mazury-Młynek-Wąsosz-DW 908”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Poczesna a Powiatem Częstochowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2DAC7BEA-5ED4-4DCB-8FE2-AD6C2D86A588. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Poczesna wraz z Powiatem Czestochowskim realizuje zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej

nr 1057 S w km 0+050 do km 0+880 w miejscowości Wrzosowa gmina Poczesna” w związku z powyższym

jest potrzeba podjęcia uchaly w sparwie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu,

która zapewni pomoc dla Powiatu w kwocie 800 000,00zł

Id: 2DAC7BEA-5ED4-4DCB-8FE2-AD6C2D86A588. Projekt Strona 1




